§ 4.- El cuidado de los vehículos para viajes públicos, y también el suministro de bagajes, es cargo personal.

§ 5.- También el cuidado de comprar el trigo, y el aceite, porque hay costumbre de nombrar encargados de estas especies, a los que llaman frumentarios y olearios, se cuenta en algunas ciudades entre los cargos personales, y también la calefacción de los baños públicos, si de rentas de alguna ciudad se le suministra dinero al encargado.

§ 6.- Mas también se agrega a los cargos personales el cargo de custodiar el acueducto.

§ 7.- También los irenarcas, que son puestos al frente de la disciplina pública y de la corrección de las costumbres. Mas también los que suelen ser elegidos para hacer las vías, porque nada gastan de su propio patrimonio para este cargo. Asimismo los obispos, que cuidan del pan y de las demás cosas que

personalibus muneribus funguntur.

§ 8.- Qui annonam suscipit vel exigit vel erogat, et exactores pecuniae pro capitibus personalis muneris sollicitudinem sustinent.

§ 9.- Sed et curatores, qui ad colligendos civitatum publicos redditus eligi solent, personali munere subiugantur.

§ 10.- Hi quoque, qui custodes aedium vel archeotae vel logographi vel tabularii vel xenoparochi (ut in quibusdam civitatibus) vel limenarchae vel curatores ad extruenda vel reficienda aedificia publica sive palatia sive navalia vel mansiones destinantur, si tamen pecuniam publicam in operis fabricam erogent, et qui faciendis vel reficiendis navibus, ubi usus exigit, praeponuntur, muneribus personalibus adstringuntur.

§ 11.- Camelasia quoque similiter personale munus est: nam ratione habita et alimentorum et camelorum certa pecunia camelariis dari debet, ut solo corporis ministerio obligentur. Hos ex albi ordine liberari, nisi sola laesi et inutilis corporis et infirmitate, specialiter sit expressum.

§ 12.- Legati quoque, qui ad sacrarium principis mittuntur, quia viaticum, quod legativum dicitur, interdum solent accipere, sed et nycostrategi et pistrinorum curatores personale munus ineunt.

§ 13.- Defensores quoque, quos Graeci syndicos appellant, et qui ad certam causam agendam vel defendendam eliguntur, laborem personalis muneris adgrediuntur.

other provisions necessary to the daily sustenance of the people of towns, administer personal employments.

§ 8.- Persons who have charge of either the collection or distribution of public provisions, and collectors of individual taxes administer personal employments.

§ 9.- Officials who are usually chosen for the collection of the public revenues of towns exercise a personal employment.